
“Esi kā puķe!”- tematiskais tirgus, kas
iepriecinās ikvienu dāmu

Foto autors Ventspils tirgus

Sestdien, 8. martā, Ventspils tirgus aicina uz tematisko sestdienas tirgu “Esi kā puķe!”,  kurā godināsim sievietes – maigas un trauslas, bet vienlaikus stipras un neatlaidīgas. Tirgus
darba laiks:  8.00 – 15.00.
Ja vari piedāvāt produktus, kas palīdz iepriecināt sievietes, likt tām justies īpašām un mīlētām, mēs aicinām pievienoties šim iedvesmojošajam tirgum!

Gaidīsim gardumus un delikateses: skaisti iesaiņotas konfektes vai pašgatavotas šokolādes, medu un veselīgus kārumus, eleganti noformētus augļu un ogu groziņus, personalizētas tējas un

kafijas izlases, cepumus un makarūnus.

Mēs velētos piedāvāt ziedu pušķus ar tulpēm, narcisēm, hiacintēm, mini puķu podus ar pavasara ziediem, istabas augus skaistos podiņos vai pat stādus, lai ikviena sieviete varētu sajust

pavasara svaigumu un krāsainību savā ikdienā.

Dāvanām un sevis lutināšanai mūsu dāmām noderēs sievišķīgas rotaslietas, aromātiskās sveces un vaska figūriņas, kā arī dabīga kosmētika – skrubji, krēmi, lūpu balzami un ziepes ar maigiem

aromātiem.

Personisku pieskārienu piešķirs personalizētas krūzītes vai koka dvielīši, bet siltumam un stilam – šalles, lakati, cepures un unikāla dizaina auduma somiņas.

Par eleganci un komfortu parūpēsies roku darba matu aksesuāri un sievišķīga, patīkama gultasveļa.

Aicinām tirgotājus pieteikties, aizpildot anketu mūsu mājaslapā www.ventspilstirgus.lv sadaļā “Svētku tirgi” vai zvanot tirgus administrācijai pa tālruni 26514325 katru dienu no 8:00 līdz

15:00. Tāpat var sazināties, rakstot uz e-pastu tirgus@ventspils.lv vai izmantojot WhatsApp un Messenger.

Radīsim kopā sirsnīgu un skaistu svētku noskaņu! Gaidīsim arī citās dienās, jo Ventspils tirgus strādā septiņas dienas nedēļā.

Tirgus laukums, Ventspils, Latvija
 

http://www.ventspilstirgus.lv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3973341,21.5679657

